
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 
РІШЕННЯ

Про внесення змін до Положення про Управління 
містобудування та архітектури Броварської міської 

ради Київської області в новій редакції

Розглянувши подання начальника Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради Київської області № 289 від 15.08.2019 року, на 
виконання рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 09.07.2019 
р. № 810 "Про надання повноважень щодо присвоєння адрес" в зв'язку із  
постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 р. № 367 "Деякі питання 
дерегуляції господарської діяльності" та реалізацією експериментального проекту з 
присвоєння адрес об'єктам будівництва та об'єктам нерухомого майна, враховуючи 
рекомендації постійної комісії Броварської міської ради Київської області з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, керуючись пунктом 4 статті 54 
Закону України "Про місцеве самоврядування  Україні", Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Положення про Управління містобудування та архітектури 

Броварської міської ради Київської області в новій редакції, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Київської області  від 28.02.2019 р.                   
№ 1302-53-07 (із змінами) від 08.05.2019 р. № 1413-55-07: 
1.1. Абзац 5 пункту 4.3 розділу 4 після слів "...містобудівних умов та 
обмежень," доповнити словами "рішень про присвоєння адрес,".
1.2. Пункт 5.13 розділу 5 доповнити абзацами 2 та 3:

"- внесення інформації про присвоєння адрес об'єктам будівництва та 
об'єктам  нерухомого майна до Реєстру адрес на офіційному порталі 
Броварської міської ради Київської області;

- наповнення Реєстру містобудівних умов та обмежень на офіційному 
порталі Броварської міської ради Київської області (надання, внесення змін, 
скасування або зупинення) та розміщення скан-копій про присвоєння адрес 
об'єктам будівництва в реєстрі містобудівних умов та обмежень".

У зв'язку із цим абзаци 2-14 вважати, відповідно, абзацами 4-16.
2.   Структуру і штати управління містобудування та архітектури Броварської    
      міської ради Київської області викласти в редакції, що додається.
3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови   
      Резніка О.В.

     Секретар міської ради                                                                     П.І.Бабич                           

м.  Бровари 
від  26 вересня 2019 року
№  1578-61-07


